
 

 

P O R T A R I A CRP-11 N° 15/2023 

 

Altera membros da Comissão de 

Licitação do Conselho Regional de 

Psicologia da 11ª Região, revoga a 

Portaria CRP-11 Nº 39/2022 e dá 

outras providências. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO, porintermédio de 

sua Conselheira-Presidenta, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe 

são conferidas pela lei 5.766, de 20 de dezembro de 1971. 

 

RESOLVE: 

Nomear os membros abaixo discriminados para comporem a COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO do CRP-11, que atuará nos PROCESSOS LICITATÓRIOS pelo período 

de 23 de maio de 2023 a 23 de maio de 2024, conforme a lei n° 8.666, de 21 de 

junho de 1993, e suas posteriores alterações. 

 

MEMBROS: 

 

EFETIVOS: 

 

Romulo Oliveira de Sousa - Presidente 

 

Anderson de Freitas Aragão Pontes – Membro efetivo 

 

Misslene Candido Alves Melo – Membro efetivo 



 

 

 

SUPLENTES: 

 

Gláucia Rebeca Teixeira de Oliveira 

 

Daniela Sofia Ribeiro Sales 

 

Raimunda Maria de Andrade 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

 

Fortaleza, 23 de maio de 2023. 

 

 

 

 

 

 

NIVEAMARA SIDRAC LIMA BARROSO 

CONSELHEIRA PRESIDENTA DO CRP-11 

 

 

 

 


		2023-05-23T16:53:30-0300
	NIVEAMARA SIDRAC LIMA BARROSO:42403235334




